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
R$ 750,00 – Av Comendador Norberto Marcondes n. 198 – Ap 01 (03 dormitórios, sala/copa, 
cozinha, lavanderia, bwc social e 1 vaga de garagem, sem condomínio)
R$ 750,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 208/307 
(02 dormitório, sala, cozinha, lavanderia, bwc social, 01 vaga de garagem, + Condomínio)
R$ 750,00 – Rua Brasil n. 1.440 – Centro (01 dormitório, sala/cozinha/lavanderia, sem vaga de 
garagem – baixo condomínio)
R$ 700,00 - Av. Jose Tadeu Nunes n. 339 – Bloco A – Apto 203 – Lurdes Piacentini (02 quartos, 
sala, cozinha com armários/lavanderia, wc, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 600,00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 755 -Ed Palmeira (01 dormitório, sala, copa, 
cozinha, 2wc, garagem + condomínio)
R$ 600,00 – Rua Pref Devete de Paula Xavier n. 454 – Apto 201 (Frente) – Ed Veneza – Centro 
(01 dormitório, sala, cozinha, bwc social, lavanderia + condomínio + vaga de garagem rotativa).
R$ 570,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 
206/209/210/305/309/310 (01 dormitório, sala, cozinha, lavanderia, bwc social, 01 vaga de 
garagem, + Condomínio - DESCONTO DE 15% NOS 02 PRIMEIRO MESES)
R$ 550,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 301 – Centro (01 dor-
mitório, sala, cozinha, bwc social, lavanderia, sem garagem + condomínio + seguro)
R$ 550,00 – Rua Pitanga n. 1549 -Bl 04 – Ap 414 – Sol Vermelho (03 dormitórios, sala, cozinha/
lavanderia, garagem + condomínio)

R$ 1.500,00 – Rua Segismundo Staniszewski n. 282 – Jardim Vitoria Regia (01 suíte, 02 
dormitórios, sala, copa, cozinha, wc, lavanderia, garagem com portão eletrônico + seguro)
R$ 1.400,00 – Rua São Paulo n. 2164 -Centro (01 dormitório com armários e ar condicio-
nado, 02 dormitórios, sala, cozinha com armários e cooktop, 2 wc, lavanderia, churrasquei-
ra, portão eletrônico, seguro)
R$ 1.100,00 – Rua Roberto Brezezinski n. 2594 – Centro (03 dormitórios, sala, cozinha, 
despensa, lavanderia, garagem ampla, wc + seguro, parte Térreo)
R$ 1.000,00 – Rua Teodoro Metchko nº 880 – Jardim Copacabana (RESIDÊNCIA DE MA-
DEIRA – 03 dormitórios, sala, copa, cozinha, 02 banheiros e lavanderia; Edícula de Alve-
naria – 02 peças e banheiro, com lavanderia. Imóvel com garagem ampla, quintal + seguro).
R$ 1.000,00 – Rua Joao Covalski Filho n. 302 – Jardim Veneza (02 dormitórios, sala, coz-
inha, wc lavanderia, garagem)
R$ 800,00 – Rua Pitanga n. 626 – Casa 04/05/06 – Fundos (02 dormitórios, sla/copa, 
cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem, condomínio fixo com tx água (R$ 80,00), energia 
solar individualizada)
R$ 680,00 – Av. Pref Pedro Viriato de Souza Filho n. 1432 – Jardim Tropical (02 dormitórios, 
sala, cozinha ampla, wc, lavanderia, garagem + seguro)

R$ 550,00 – Av. José Custódio de Oliveira n. 591 – Kit 02/03/04 – Centro (02 dormitórios, coz-
inha, bwc social, lavanderia + seguro).
R$ 500,00 – Rua Dr. Luiz Carlos Klank n.250 – Kit Net 08 – Jd Albuquerque (01 dormitório, sala, 
cozinha, bwc social, lavanderia, 1 vaga de garagem descoberta, sem condomínio).
R$ 480,00 – Rua Guarapuava n. 1474 -Casa 03 – Centro (02 dormitórios, sala/cozinha, wc, ga-
ragem, Próximo a Fecilcam)

R$ 2.300,00 – Rua Santos Dumont n. 1230 – Centro (01 suíte, 03 dormitórios, 02 sacadas, 02 
bwcs sociais, lavabo, sala/copa, cozinha com armários, despensa, lavanderia com churrasquei-
ra, portão eletrônico, garagem + seguro)
R$ 1.400,00 – Rua Cecilia Meireles n. 196 – Jardim Copacabana 02 (01 suíte, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, lavabo, wc, lavanderia, garagem – IMOVEL NOVO)
R$ 1.200,00 – Rua São Paulo n. 243 D - Jardim Country (02 dormitórios, sacada, sala/copa, co-
zinha com armários, lavabo, banheiro social, lavanderia com churrasqueira, garagem + seguro)

R$  9.000,00 – Av. Goioerê n. 2020 – Esquina (Area de 360,00 mts, com 6 wc)
R$ 6.000,00 - Av. Comendador Norberto Marcondes n. 1074 – Centro. (Residência  fins comercial, 
área terreno de 1.000 mts, área útil de 350,00 mts)
R$ 5.500,00 – Rua São Paulo n. 1418 – Sobre Loja – Centro (Área total de 300 mts²)
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